690/800VAC 800VAC
1500VDC
TAILLE  In (A) RÉFÉRENCE
NH3L
160 372420P
200 372425P
250 372435P
315 372445P

8 491615
10 491620
12 491625
15 491629
16 491630
20 491635
14x51
1000-1100V
15 491647
20 491648
25 491650
32 491655
NH1 à NH3
TAILLE  In (A) RÉFÉRENCE*
NH1
25 373210 373210B
32 373215 373215B
40 373225 373225B
50 373230 373230B
63 373235 373235B
80 373240 373240B
100 373245 373245B
125 373250 373250B
160 373255 373255B
200 373260 373260B
NH2
200 373350 373350B
250 373360 373360B
NH3
200 373425 373425B
250 373435 373435B
315 373445 373445B
355 373450 373450B
400 373455 373455B
TAILLE  In (A) RÉFÉRENCE
10x85
2 492202
4 492205
6 492210
8 492215
10 492220
12 492225
15 492229
16 492230
 10/14x85
20 492250
25 492255
30 492260
32 492262
22x65
40 492270
45 492272
50 492275
55 492278
60 492280
10×85 à 22×65
TAILLE  In (A) RÉFÉRENCE*
NH1XL
40 372225 372225B
50 372230 372230B
63 372235 372235B
80 372240 372240B
100 372245 372245B
125 372250 372250B
160 372255 372255B
200 372260 372260B
NH2XL
200 372350 372350B
250 372360 372360B
NH3L
315 372445 372445B
350 372448 372448B
355 372450 372450B
400 372455 372455B
PR
OT
EC
TI